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DESIGNED
TO WORK

WK841
Grembiule unisex corto da
giardinaggio ecosostenibile

« Design multitasche per un'organizzazione ottimale del contenuto.
« Tessuto impermeabile, resistente e durevole.

« Grembiule corto per piu liberta di movimento.

100% poliestere riciclato.Tessuto Oxford spalmato e impermeabile
8.000 mm. 2 livelli di tasche: 1 ampia tasca centrale + 4 tasche di cui
1 con doppio scomparto e 1 con pattina e a strappo. Finitura con
sbhieco tono su tono. Laccio e fibbia di regolazione in plastica riciclata
per regolare il grembiule in vita. Lunghezza totale del grembiule = 35
cm. Larghezza sul fondo del grembiule = 54 cm. Etichetta staccabile.

g l} ; . One Size é 350 g/m2
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Informazioni complementari

Logistica Paese d'origine Codice doganale
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Measurements in cm One size
AWO02 - Total height 35.00
AW10 - Apron waist width 50.00
AW11 - Apron bottom width 54.00
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Informazioni colori

Beige
RVB : 170,160,148

Pantone C : 7536C

Pantone TCX : 16-0806 TCX

Bottle Green

RVB : 35,68,59
Pantone C : 567C

Pantone TCX : 19-5920TCX

Logistica @ 1 @ 50
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Chocolate
RVB : 63,52,49

Pantone C : 412C

Pantone TCX : 19-0910TCX

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

36.00

30.00

55.00

0.00000

0.00000

50

1
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